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ROLLFOCKANLAGE "CROCIERA" VON BAMAR

Diese Rollfockanlage wurde für den einfachen Einbau entwickelt, so daß mit einfachsten Werzeugen
eine Montage möglich ist. Montageanleitung wird mitgeliefert. Die Trommel erlaubt den Stagspanner
innere Stellung, für einen verainfachen Einbau. Die ovalen Profilmodule aus stranggepresstem,
eloxiertem Aluminium sind 1,5 m lang und sehr aerodynamisch. Doppelreihe Profile. Durch die
Wantenhänger aus rostfreiem Edelstahl kann die Trommel hochgezogen werden; durch die
Lochung der Wantenhänger kann die Höhe festgelegt werden und der Ankerdurchlauf wird erleichtert.
Die Drehkopf und dieTrommel arbeiten auf einer Doppelreihe von Derlin-Kugeln, die keine
Schmierung benötigen und nur eine minimale Wartung erfordern. Die Trommel ist vollständig aus
Eloxal hergestellt; Teile aus Edelstahl sind mit einer Nylonhaut isoliert. 
Montage auf dem (vorhandenen) Originalstag, das an der Bugplatte ausgehängt wird. Die Größe des
Vorstags für Art. Nr. C 0 , C 0 T , C 1  sollten niedriger als 13 mm sein, und niedriger als 23mm für Art.
Nr. C2 +C3.

technische Eigenschaften
Referenza C0

142522 
C0T

142523 
C1

142524 
C2

142525 
C3

142526 
ROD # * -10 -10 -10 -17 -22

Ø Fune 1x19 ** 4-7 4-7 5-8 8-10 10-12
Max vela m2

(150%)
27 30 45 70 100

LFT max m 8 8,7 10,5 13 15,5
A - 104 104 110 110
B - 168 168 185 185
C 25 25 30 35 40
D 40 88 88 93 98
E 120 120 120 180 180
F 860 860 990 1080 1170
G 455 455 600 700 790
H 340 340 400 445 490
I 300 300 360 410 450
J 2.5 2.5 3.0 3.0 4.0
L 15 15 20 30 32

Ø M 130 130 178 220 270
Ø N 110 110 153 200 250
O 97 97 93 94 103
P 70 70 75 85 90
Q 100 100 110 125 135
R 130 130 145 165 180
S 160 160 180 205 225
T 190 190 215 245 270
U 30 30 30 38 50
V 30 30 30 40 40
W 370 370 510 610 700
X 750 750 750 750 750
Y 27 27 58 65 75
Z 15 15 20 23 25

Ø a 8 8 8 10 12
Ø d 60 60 78 90 100
Ø i 30 30 35 45 55

Ø m 13 13 13 23 23

Art. Nr. Basis Set Verlängerungsprofil 1,5m 
142522 Länge über alles KK 4,12 m 142527 
142523 Länge über alles KK 5,9 m 142527 
142524 Länge über alles KK  9,13 m 142527 
142525 Länge über alles KK 12,23 m 142528 
142526 Länge über alles  KK 15,32 m 142528 

16

184

1
6

 B
ilg

e
n

p
u

m
p

e
n

, P
u

m
p

e
n

fl
ü

g
e

lr
ä

d
e

r,
 A

u
to

k
la

v
s

Bilgenpumpen, Pumpenflügelräder, Autoklavs

ELEKTRISCHE PUMPEN - AUTOKLAVS - LÜFTER - PUMPENFLÜGELRÄDER
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Bilgenpumpen, Pumpenflügelräder, Autoklavs 

Autoklavs Europump 

Autoklav AUTOSAUGPUMPE "EUROPUMP 4" niedriger Verbrauch

Kann zwei Hähne gleichzeitig bedienen. Thermoschutz gegen Überlastung. Kann ohne Schaden
trocken laufen.

Art. Nr. Verbrauch
Amp

Druckmesser Leistung 
l/m

Schlauchan
schluss 
Ø mm

max. 
Ausmaße 

mm

Ersatzdruck
messerAusführung eingestellt 

auf
248138 2,0 automatisch 2,45 BAR 3,8 10 160x100x60 247514 

Autoklav Autosaugpumpe mit 3 Ventilen

Kann ohne Schaden trocken laufen. Frei von Vibrationen, sehr leise. Innerer Bypass begrenzt den Einlaufdruck. Permanent Magnet Motor mit
selbstschmierender Welle. Thermoschutz bewirkt das Abstellen des Motors bei Überhitzung.
Mit 4 Verbindungselementen (2 Stck. 1/2" mit Gewinde + 2 Stck. 14 mm mit Schlauchanschluss) und Saugfilter, das Ganze mit Schnappverschluss.

Art. Nr. Volt Typ Leistung 
l/min

Verbrauch 
Amp / Std.

Betriebsdruck  mm
A B C D E F G

350067 12 Europump "8" 8.8 5 2,0 BAR 105 106 90 100 200 85 69,5
350068 12 Europump "11" 12.1 6 3,0 BAR 105 106 90 100 215 85 79,5

350069 Ersatzdruckmesser
247567 Ersatzfilter

Autoklav Autosaugpumpe mit 4 Ventilen

Kann ohne Schaden trocken laufen. Frei von Vibrationen, sehr leise. Innerer Bypass begrenzt den
Einlaufdruck. Permanent Magnet Motor mit selbstschmierender Welle. Die 4 Ventile vermeiden das
typische Pochen anderer Autoklavs bei halboffenem Hahn. Mit 4 Verbindungselementen (2 mit 1/
2" Gewinde + 2 zu 14mm mit 1/2" Schlauchanschluss) und Saugfilter. Verbindungselemente und Filter
rasten durch Schnappverschluss ein.

Art. Nr. Volt Typ Leistung 
l/min

Verbrauch
Amp/h

Betriebs
druck 

in 
Bar

 mm
Ersatzteil

Druck
messer

Pumpenk
örper

 Filter

248638 12 Europump 12 12,5 7 2,45 213x105x95 247514 248426 247567 

248662 24 Europump12 12,5 4 2,45 213x105x95 247514 248426 247567 

248704 12 Europump 18 17 9,2 2,80 257x105x95 247515 248426 247567 

248705 24 Europump 18 17 5,6 2,80 257x105x95 247515 248426 247567 

 26,80 € 

    506,78 € 
    693,09 € 
 1.121,62 € 
 1.452,61 € 
 1.873,52 € 

49,28 € 
49,28 €
49,28 €
67,82 € 
67,82 €


